

30 ilə yaxın müddətdə danışıqlar vasitəsi ilə heç cür çözlə bilinməyən, əksinə, getdikcə həlli ağır problemə çevrilən Azərbaycan ilə Ermənistan arasındakı münaqişə məhz ölkəmizin BMT TŞ-nin qətnamələrini yerinə yetirərək torpaqlarını işğaldan qurtarmasından, eləcə də suverenliyini təmin etməsindən sonra, nəhayət ki, yeni məcraya, sülh istiqamətinə yön alıb.

Qazandığı Zəfərlə Cənubi Qafqazda təhlükəsizliyə, barışa, əmin-amanlığa yol açan Azərbaycan bölgənin inkişafı, tərəqqisi, gələcəyi naminə Ermənistan ilə normallaşmaya nail olunması üçün bütün mümkün addımları atır.

Son üç ayın ümidli mənzərəsi

Azərbaycanın illərdir "boz zona"ya çevrilmiş Qarabağ bölgəsində separatizmi məhv etməsindən

sonra iki ölkə arasında sülh istiqamətində irəliləyişlər əldə olunması göz qabağındadır.

Son üç aya nəzər saldıqda görürük ki, Ermənistan ilə Azərbaycan arasında diplomatik müstəvidə danışıqlar intensivləşib. Cəmi üç il əvvələ qədər düşmən olan bu ölkələr bu gün birgə açıqlama yayırlar, bir-birlərinə qarşı xoşməramlı addımlar atırlar. Aparılan danışıqların nəticəsində bu yaxınlarda əsirlərin mübadiləsinin aparılması da bunun mühüm göstəricilərindən oldu.

Dekabrın 7-də Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyası və Ermənistan Respublikası Baş nazirinin Aparatının birgə açıqlamasında xüsusi vurğulanırdı ki,

Azərbaycan və Ermənistan yaxın gələcəkdə əlavə etimad quruculuğu tədbirlərinin həyata keçirilməsi üçün müzakirələri davam etdirəcəklər.

Eyni zamanda Bakı rəsmi şəkilə bildirir ki, Azərbaycan ermənilərin reinteqrasiya məsələsi ilə bağlı bütün müraciətlərə baxmağa hazırdır.

Bir sözlə, bütün bunlar da real şəkildə ortaya qoyur ki, Azərbaycan ilə Ermənistan sülh prosesi istiqamətində birgə addımlar atmağa başlayıb.

Burada diqqəti çəkən əsas və vacib məqamlardan biri isə sülh prosesinin yalnız tərəflər arasında nizamlanması, heç bir kənar vasitə-

çiyə, üçüncü ölkələrə lüzum görmədən həyata keçirilməsidir. Onsuz da rəsmi Bakı ikitərəfli görüşlərin sülhə gətirib çıxaracağını əminliklə bildirir və bu fikri hər zaman müdafiə edirdi.

Elə son hadisələr də bir daha təsdiq etdi ki, Azərbaycan ilə Ermənistan arasında sülh müqaviləsinin imzalanması üçün aparılan diplomatik danışıqlarda üçüncü tərəflərə ehtiyac yoxdur.

Qərb ölkələrinin qərəzli tezisləri çürüdü

Əyani faktlarla təsdiqini tapan bu gerçəklik həm də bəzi qərəzli

Sülhün astanasında...

Azərbaycanın qətiyyəti barışın əldə olunması üçün tarixi imkan yaradıb

Qərb ölkələrinə adekvat cavab, sözün əsl mənasında tərs şillədir desək, yanılmırıq.

Danılmaz reallıqdır ki, 30 il müddətində münaqişənin danışıqlar yolu ilə həll oluna bilməməsində məhz qərəzli, ikili standartlı vasitəçilərin rolu böyük idi. Faktiki olaraq onlar sülh istiqamətində heç bir iş görmür, yalnız bu "ölü" prosesin sonsuzadək sürməsinə səy göstərir, Azərbaycanın torpaqlarının işğalı ilə barışmasına nail olmağa çalışırdılar.

Lakin 44 günlük Vətən müharibəsində ölkəmizin qələbəsi bütün məkrli planları alt-üst etdi, münaqişənin sülh yolu ilə olmasada, hərbi yolu ilə həllinin mümkünliyünü sübut etdi.

kənin barışa bu qədər yaxın olduğu zamanda savaşı daha uyğun sayır, Ermənistanı silahlandıraraq, ona siyasi dəstək verərək revanşa qızıdırmağa çalışırlar.

Ancaq Bakı yürütdüyü diplomatik siyasətlə mənfurların bu yolla regionumuza soxulmaq istəklərini gözlərində qoydu, bir daha sübut etdi ki, Ermənistan ilə Azərbaycan arasında normallaşmaya nail olmaq üçün kənar qüvvələrə heç bir ehtiyac yoxdur. Sadəcə onların bölgəmizdən uzaq durmaları, işlərimizə burunlarını soxmamaları yetərlidir...

İrəvan da, nəhayət, xarici qərəzli havadarlarından bir hay olmadığının, yeganə seçiminin sülh olduğunun fərqi varır.

Bir sözlə, gedişat onu göstərir ki, Azərbaycanın yürütdüyü qətiyyətli siyasət Qafqazda dayanıqlı sülhə nail olunması üçün uyğun şərait formalaşdırıb.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az